Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę leków uprzejmie informujemy, co następuje:
Pytanie nr 1 dot. zał. Nr 1- pakiet XV „Szczepionki” pozycja 3
Czy zamawiający dopuści szczepionki przeciwko grypie innego producenta niż wskazane w formularzu cenowym, spełniające pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie nr 2 dot. zał. Nr 1- pakiet XV „Szczepionki” pozycja 3
Czy zamawiający wydzieli z pakietu XV „Szczepionki” pozycję nr 3 do osobnego pakietu? Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie oferty, która będzie konkurencyjna cenowo.
Odpowiedź:  NIE
Pytanie nr 3 dot. terminu wykonania zamówienia

Zamawiający w treści SIWZ w rozdziale IV wskazał: „Termin realizacji zamówienia 
od 01 czerwca 2012 r. do 31 maja 2014 r.”
Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie, w odniesieniu do szczepionki przeciwko grypie zapisu o terminie rozpoczęcia dostaw po uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO, przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź:  Zamawiający uwzględnia prośbę.

